
A. De gestión
No. de personas inscritas
No. entidades solicitantes
No. solicitudes recibidas

B. De resultado
No. de personas capacitadas

175
5
7

83

$ 

C. De impacto
No. de vacantes ocupadas con el personal suministrado 
por el proyecto

Personas vinculadas
Promedio de ingresos

3

2
1.160.000

No. de solicitudes atendidas 7
No. de capacitaciones realizadas 10

Indicadores


